
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.10.2022 м. Ужгород   № 504 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 18.03.2022 № 97 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних 

та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» (із 

змінами), виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 18.03.2022 № 97 «Про здійснення 

публічних закупівель, товарів, робіт і послуг для потреб виконавчого комітету 

міської ради в умовах воєнного стану», а саме: 

- доповнити додаток до рішення пунктами 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77 

такого змісту: 

69 Конвектор електричний 

(закупівля без 

використання електронної 

системи закупівель) 

39710000-2 

 Електричні 

побутові прилади 

13 шт. 33550,00 

70 Послуги з обслуговування 

комп’ютерної техніки 

(послуги по заправці та 

відновленню картриджів)  

 

Послуги з обслуговування 

комп’ютерної техніки 

(заправка картриджів) 

(закупівля без 

використання електронної 

системи закупівель) 

50310000-1 

Технічне 

обслуговування і 

ремонт офісної 

техніки 

заправка 40 

картриджів 

відновлення 

40 картриджів 

 

заправка 10 

картриджів 

 

 

20000,00 

 

 

 

11000,00 

71 Комп’ютер в комплекті 

(закупівля без 

використання електронної 

системи закупівель) 

30210000-4 Машини 

для обробки даних 

(апаратна частина) 

1 шт. 

 

24900,00 



72 Комплект чорнил 

(закупівля без 

використання електронної 

системи закупівель) 

22610000-9 

Друкарська фарба 

9 шт. 9060,00 

73 Картриджі (закупівля без 

використання електронної 

системи закупівель) 

30120000-6 

Фотокопіювальне та 

поліграфічне 

обладнання для 

офсетного друку 

32 шт. 19900,00 

74 Багатофункціональний 

пристрій (xerox) 

(закупівля без 

використання електронної 

системи закупівель) 

30230000-0 

Комп'ютерне 

обладнання 

1 шт. 15400,00 

75 Кондиціонери (закупівля 

без використання 

електронної системи 

закупівель) 

42510000-4 

Теплообмінники, 

кондиціонери 

повітря, холодильне 

обладнання та 

фільтрувальні 

пристрої 

2 шт. 48900,00 

76 Акустична система 

портативна (закупівля без 

використання електронної 

системи закупівель) 

32340000-8 

Мікрофони та 

гучномовці 

1 шт. 14750,00 

77 Автошини (закупівля без 

використання електронної 

системи закупівель) 

34350000-5 Шини 

для транспортних 

засобів великої та 

малої тоннажності 

12 шт. 48950,00 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ  


